AST-Verkehr Eschwege: Albungen »

Niddawitzhausen » Eschwege » Diinzebach

Frolich Linie Eschwege

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen

Eschwege-Albungen, Auf der Grube €4.13 €7.45 €9.45€10.45€11.45€12.45€14.45416.45€17.45€18.45€19.38 €20.38 €21.38 €22.38 €23.38
Mitte €4.13 €7.45 €9.45€10.45€11.45€12.45€14.45416.45€17.45€18.45€19.38 €20.38 €21.38 €22.38 €23.38
Bahnhof €4.13 €7.45 €9.45410.45€11.45€12.45€14.45416.45€17.45€18.45€19.38 €20.38 €21.38 €22.38 €23.38
Eschwege-Niederhone, Strahlshausen €4.13 €7.45 €9.45€10.45411.45€12.45414.45416.45417.45418.45€19.38 €20.38 €21.38 €22.38 €23.38
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte 419 - > = > = > = = - 1944 €20.44 €21.44 €22.44 €23.44
Allendorfer StraBe 19 - - - - - - - - - €19.44 €20.44 421.44 €22.44 €23.44
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte 22 - > - > - > - - - 1947 €20.47 €21.47 €22.47 €23.47
Soodener Str 422 - - - - - - - - - €19.47 420.47 €21.47 €22.47 €23.47
Eschwege-Oberhone, Ganserasen 425 - - = - = - = = - €19.50 €20.50 €21.50 €22.50 €23.50
Biickebergsgrund 4425 - - - - - - - - - €19.50 €20.50 €21.50 €22.50 €23.50

Eschwege-Niederhone, Mitte - D7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50D17.50018.50 - = o o o

Bahnhof - §7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50017.50018.50 - - - - -

Am Steg - D7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50D17.50018.50 - - - - -

Friedhof - D7.50 99.50010.50011.50012.50014.50016.50D17.50018.50 - - - - -

SudetenlandstraBe - §7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50D17.50018.50 - = o o o

Thiiringer StraBe - D7.50 »9.50010.50011.50012.50014.50016.50017.50018.50 - - - - -

StraBburger StraBe - D7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50D17.50018.50 - 5 = = =

SchlesienstraBe - §7.50 »9.50010.50D11.50012.50014.50016.50017.50018.50 - - - - -

PreuBenplatz - D7.50 »9.50010.50011.50012.50014.50016.50017.50D18.50 - - -

Eschwege, Stadtbahnhof 94.30 D7.55 §9.55010.55D11.55D12.55D14.55D16.55017.55D18.55019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55423.00023.55 €0.00
Industriehof p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05021.00421.05022.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
Niederhoner StraBe p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
BahnhofstraBe p4.35 D8.00010.00011.00012.00p13.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05D21.00421.05D22.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Amtsgericht D4.35 §8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00D18.00019.00020.00€420.05p21.00€421.05022.00€422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Friedrich-Wilhelm-StraBe »4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05021.00421.05022.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
GoethestraBe p4.35 D8.00010.00p11.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Struthschule p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€20.05D21.00€21.05D22.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
AugustastraBe p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05D22.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Klinikum Werra-MeiBner 94.35 §8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05021.00€421.05022.00€422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Friedrich-Ebert-Platz »4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
GoldbachstraBe p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05D21.00421.05D22.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Hospitalplatz p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Marktplatz p4.35 D8.00010.00011.00012.00p13.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05D21.00€421.05D22.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05

Hinter den Scheuern »4.35 §8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Stadthalle p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
Tranenbriicke p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Woolworth p4.35 D8.00010.00011.00012.00p13.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05D21.00421.05D22.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05

Bremer StraBe p4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05D22.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Schlossplatz D4.35 §8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00D18.00019.00020.00€420.05p21.00€421.05022.00€422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05
Schwimmbad »4.35 D8.00010.00011.00012.00013.00015.00D17.00018.00019.00020.00€20.05021.00421.05022.00422.05023.00€423.05 D0.00 €0.05

Post p4.35 §8.00010.00011.00012.00013.00015.00017.00018.00019.00020.00€420.05021.00421.05022.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05

Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. 920.12 D21.12 D22.12 D23.12 §0.12
Siedlung 920.12 D21.12 D22.12 D23.12 D0.12

Mitte 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 90.13

SchlierbachstraBe 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 §0.13
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 920.17 D21.17 022.17 D23.17 90.17
Friedhof 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Albungen »

Niddawitzhausen » Eschwege » Diinzebach

Frolich Linie Eschwege

Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege-Albungen, Auf der Grube €8.45 €9.45€10.45411.45€13.45€415.38 €17.38 €19.38 €20.38 €21.38 42238 42338
Mitte €8.45 €9.45€10.45€11.45€13.45€15.38 €17.38 €19.38 €20.38 q21.38 €22.38 €23.38
Bahnhof €8.45 €9.45€10.45€11.45€13.45€15.38 €17.38 €19.38 €20.38 €21.38 €22.38 €23.38
Eschwege-Niederhone, Strahlshausen €8.45 €9.45€10.45€11.45€13.45€15.38 €17.38 €19.38 €20.38 q21.38 42238 €23.38
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte = = > = - Q15.44 €17.44 €19.44 €20.44 21.44 22.44 €23.44
Allendorfer StraBe - - - - - Q15.44 €17.44 €19.44 €20.44 21.44 €22.44 €23.44
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte - - > - - 15.47 €7.47 €19.47 €20.47 21.47 22.47 423.47
Soodener Str - - - - - 415.47 17.47 €19.47 €20.47 q21.47 422.47 423.47
Eschwege-Oberhone, Ganserasen = = - = - €15.50 €17.50 €19.50 €20.50 €21.50 422.50 €23.50

Biickebergsgrund - - - - - q15.50 €17.50 €19.50 €20.50 €21.50 €22.50 €23.50
Eschwege-Niederhone, Mitte $8.50 §9.50010.50011.50013.50 - = = = - - -
Bahnhof §8.50 $9.50010.50P11.50013.50 - - - -
Am Steg §8.50 §9.50010.50011.50013.50 o = = =
Friedhof 98.50 »9.50010.50D11.50D013.50 - - - -
SudetenlandstraBe $8.50 §9.50010.50011.50013.50 - = = =
Thiringer StraBe 98.50 9.50010.50011.50013.50 - - - -
StraBburger StraBe §8.50 §9.50010.50011.50013.50 - - - -
SchlesienstraBe $8.50 §9.50010.50011.50013.50 - - - -
PreuBenplatz §8.50 §9.50010.50011.50013.50 - = = = > > >
Eschwege, Stadtbahnhof §8.55 §9.55D10.55D11.55D13.55015.55416.00017.55418.00019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55€23.00023.55 €0.00
Industriehof $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05D18.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Niederhoner StraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00€422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
BahnhofstraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Amtsgericht $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€16.05D18.00€418.05020.00€420.05021.00421.05D22.00€422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
Friedrich-Wilhelm-StraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05D18.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
GoethestraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Struthschule $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
AugustastraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.0522.00€422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Klinikum Werra-MeiBner $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00421.05022.00€422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Friedrich-Ebert-Platz $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00421.0522.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
GoldbachstraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Hospitalplatz $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05D22.00€422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Marktplatz $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Hinter den Scheuern $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€16.05D18.00€418.05020.00€420.05021.00421.05D22.00€422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
Stadthalle $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05D18.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Tranenbriicke $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00€422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Woolworth $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00€422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Bremer StraBe $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05D22.00€422.05D23.00€423.05 D0.00 €0.05
Schlossplatz $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00€421.05022.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05
Schwimmbad $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00421.0522.00422.05023.00423.05 D0.00 €0.05
Post $9.00010.00011.00012.00014.00016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05021.00421.05D22.00422.05D23.00423.05 D0.00 €0.05

Eschwege-Oberdiinzebach, A. Miihlh. Landstr. D16.12 D18.12 920.12 D21.12 §22.12 §23.12 §0.12
Siedlung D16.12 D18.12 920.12 D21.12 D22.12 D23.12 p0.12

Mitte D16.13 D18.13 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 90.13

SchlierbachstraBe D16.13 D18.13 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 00.13
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache D16.17 D18.17 920.17 D21.17 D22.17 D23.17 00.17
Friedhof 16.17 18.17 20.17 21.17 22.17 23.17 0.17

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Albungen »

Niddawitzhausen » Eschwege » Diinzebach

Frolich Linie Eschwege

Verkehrsbeschrdnkungen
Anmerkungen
Eschwege-Albungen, Auf der Grube
Mitte

Bahnhof

Eschwege-Niederhone, Strahlshausen
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte
Allendorfer StraBe
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte
Soodener Str

Eschwege-Oberhone, Ganserasen
Biickebergsgrund
Eschwege-Niederhone, Mitte
Bahnhof

Am Steg
Friedhof

SudetenlandstraBe

Thiiringer StraBe

StraBburger StraBe
SchlesienstraBe

PreuBenplatz

Eschwege, Stadtbahnhof
Industriehof

Niederhoner StraBe
BahnhofstraBe

Amtsgericht
Friedrich-Wilhelm-StraBe
GoethestraBe

Struthschule

AugustastraBe

Klinikum Werra-MeiBner
Friedrich-Ebert-Platz
GoldbachstraBe

Hospitalplatz

Marktplatz

Hinter den Scheuern

Stadthalle

Tranenbriicke

Woolworth

Bremer StraBe

Schlossplatz

Schwimmbad

Post

Eschwege-Oberdiinzebach, A. Miihlh. Landstr.
Siedlung

Mitte

SchlierbachstraBe
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache
Friedhof

Sonn- und Feiertag

€738 €938 €11.38 €13.38 €15.38 417.38 €19.38 €20.38 €21.38 €22.38
€738 €9.38 €11.38 €13.38 €15.38 417.38 €19.38 420.38 42138 42238
€738 €938 €11.38 €13.38 €15.38 €17.38 €19.38 42038 42138 42238
€738 €9.38 €11.38 €13.38 €15.38 417.38 €19.38 420.38 42138 42238
47.44 €9.44 11.44 13.44 d15.44 17.44 €19.44 €20.44 €21.44 €22.44
€7.44 €9.44 11.44 13.44 415.44 417.44 €19.44 420.44 €21.44 422.44
€7.47 €9.47 1.47 13.47 415.47 17.47 €19.47 €20.47 21.47 422.47
€7.47 €9.47 11.47 13.47 415.47 417.47 €19.47 420.47 421.47 422.47
47.50 €9.50 411.50 €13.50 €15.50 €17.50 €19.50 €20.50 €21.50 €22.50
47.50 €9.50 411.50 413.50 415.50 417.50 €19.50 €20.50 €21.50 €22.50
D7.55 €8.00 §9.55410.00011.55€12.00013.55€14.00015.55€16.00017.55€18.00019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55423.00

€8.05010.00€10.05012.00€12.05D14.00€414.05D16.00416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05P14.00€414.05016.00€416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.00410.05012.00€12.05014.00414.05D16.00€16.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05012.00€12.05D14.00414.05D16.00416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.0516.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.00410.05012.00€12.05014.00414.05016.00€16.05D18.00€418.05020.00€420.05D 21

.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.

05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00422.05023.00423.05

€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00€416.05018.00€18.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.0516.00€416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00€414.05016.00416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.004€10.05012.00€12.05D14.00414.05D16.00€16.05D18.00€418.05020.00€420.05D 21

.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.

05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00422.05023.00423.05
05022.00422.05023.00423.05

€8.05010.00€10.05012.00€12.05D14.00414.05D16.00416.05018.00€418.05020.00€420.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00€416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00€414.05016.00€416.05018.00€18.05020.00€20.05D 21
€8.05010.00€10.05D12.00€12.05D14.00414.05016.00416.05018.00€418.05020.00€20.05D 21
€8.05010.004€10.05012.00€12.05014.00€414.05D16.00€16.0518.00€418.05020.00€420.05D 21

.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.
.00421.

05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05
05022.00€422.05023.00423.05

€8.05010.00€10.05012.00€12.05D14.00414.05016.00€416.05018.00€18.05020.00€420.05D 21
48.05010.00€10.05012.00€12.05D14.00€414.05D16.00416.05D18.00€418.05020.00€420.05D 21
§8.12 010.12 D12.12 D14.12 D16.12 D18.12 920.12
§8.12 D10.12 D12.12 D14.12 D16.12 D18.12 920.12
§8.13 §10.13 D12.13 D14.13 D16.13 »18.13 920.13
§8.13 §10.13 D12.13 D14.13 D16.13 D18.13 920.13
§8.17 D10.17 D12.17 D14.17 »16.17 »18.17 920.17
8.17 10.17 12.17 14.17 16.17 18.17 20.17

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.

D21.
D21.
D21.
D21.
D21.

21.

12 022.12 023.12
12 D22.12 D23.12
13 922.13 §23.13
13 022.13 D23.13
17 02217 D23.17
17 22.17 23.17



AST-Verkehr Eschwege: Albungen »

Niddawitzhausen » Eschwege » Diinzebach

Frolich Linie Eschwege

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen

Eschwege-Albungen, Auf der Grube 23.38
Mitte 23.38
Bahnhof 23.38
Eschwege-Niederhone, Strahlshausen 23.38
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte 23.44
Allendorfer StraBe 23.44
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte 23.47
Soodener Str 23.47
Eschwege-Oberhone, Ganserasen 23.50
Biickebergsgrund 23.50

Eschwege-Niederhone, Mitte -

Bahnhof -

Am Steg =

Friedhof -

SudetenlandstraBe -
Thiiringer StraBe -
StraBburger StraBe °
SchlesienstraBe -
PreuBenplatz =
Eschwege, Stadtbahnhof »23.55 €0.00
Industriehof 90.00 €0.05
Niederhoner StraBe 90.00 €0.05
BahnhofstraBe 90.00 €0.05
Amtsgericht »0.00 €0.05
Friedrich-Wilhelm-StraBe 90.00 €0.05
GoethestraBe 90.00 €0.05
Struthschule 90.00 €0.05
AugustastraBe 90.00 €0.05
Klinikum Werra-MeiBner 90.00 €0.05
Friedrich-Ebert-Platz 90.00 €0.05
GoldbachstraBe 90.00 €0.05
Hospitalplatz 90.00 €0.05
Marktplatz 90.00 €0.05
Hinter den Scheuern 90.00 4€0.05
Stadthalle 90.00 €0.05
Tranenbriicke 90.00 €0.05
Woolworth 90.00 €0.05
Bremer StraBe 90.00 €0.05
Schlossplatz 90.00 €0.05
Schwimmbad 90.00 €0.05
Post D0.00 4€0.05

Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. §0.12
Siedlung p0.12

Mitte 90.13

SchlierbachstraBe §0.13
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 90.17
Friedhof 0.17

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Diinzebach »

Eschwege » Niddawitzhausen » Albungen

Frolich Linie Eschwege

Montag - Freitag |

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. €4.08 €6.03 €19.33 €20.33 €21.33 €22.33 €23.33
Siedlung €4.08 €6.03 €19.33 €20.33 €21.33 €22.33 €23.33
Mitte €4.11 €6.06 €19.36 €20.36 €21.36 €22.36 €23.36
SchlierbachstraBe €4.11 46.06 €19.36 €20.36 €21.36 €22.36 4€23.36
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 44.15 €6.10 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40 €23.40
Friedhof €4.15 €6.10 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40 €23.40

Eschwege-Niederhone, Industriehof D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55D21.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Eschwege, Niederhoner StraBe D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
BahnhofstraBe D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55€11.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55
Amtsgericht D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55€11.55€13.55415.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
GoethestraBe D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Struthschule D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€20.55D21.50421.55022.50422.55D23.50423.55
AugustastraBe D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55€11.55€13.55415.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55

Klinikum Werra-MeiBner D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Friedrich-Ebert-Platz p4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
GoldbachstraBe D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55022.50422.55023.50423.55
Hospitalplatz D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Marktplatz D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55€11.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55023.50423.55

Hinter den Scheuern 94.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Stadthalle D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€20.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Tranenbriicke D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Woolworth D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55D21.50421.55022.50422.55D23.50423.55

Bremer StraBe D4.25 §6.20 €8.55 €9.55€10.55€11.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€419.55020.50€420.55021.50€421.55022.50422.55023.50423.55
Schlossplatz D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Schwimmbad D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50420.55D21.50421.55D22.50422.55D23.50423.55

Post D4.25 D6.20 €8.55 €9.55€10.55411.55€13.55€15.55€16.55€17.55019.50€19.55020.50€420.55D21.50421.55022.50422.55D23.50423.55

Stadtbahnhof 94.30 D6.25 €9.00410.00€11.00€412.00€14.00€416.00€17.00€18.00019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55€23.00023.55 €0.00

Eschwege-Niederhone, PreuBenplatz €9.05€410.05€11.05412.05€414.05€416.05€17.05418.05 =

SchlesienstraBe €9.05€10.05€11.05€12.05€14.05€16.05417.05€18.05 -

StraBburger StraBe €9.05€10.05€11.05€12.05414.05416.05417.05418.05 o

Thiringer StraBe €9.05€10.05€11.05€12.05414.05416.05417.05418.05 -

Friedhof €9.05€10.05€11.05€12.05414.05416.05417.05418.05 =

Am Steg €9.054€10.05€11.05€12.05414.05416.05€17.05€18.05 -

Bahnhof €9.05€10.05€11.05€12.05414.05416.05417.05418.05 o

Mitte €9.05€10.05€11.05€12.05414.05416.05417.05418.05 -

Strahlshausen $9.05010.05D11.05D12.05D14.05D16.05D17.05D18.05 o o o o o
Eschwege-Albungen, Auf der Grube $9.10010.10911.10012.10014.10016.10017.10018.10 920.08 D21.08 D22.08 §23.08 90.08
Mitte 99.10010.10D11.10012.10014.10016.10D17.10D18.10 920.08 D21.08 D22.08 D23.08 90.08
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte $20.10 D21.10 D22.10 §23.10 §0.10
Allendorfer StraBe 920.10 D21.10 D22.10 D23.10 §0.10
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte 920.13 D21.13 022.13 023.13 §0.13
Soodener StraBe 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 00.13
Eschwege-Oberhone, Ganserasen D20.16 D21.16 D22.16 D23.16 D0.16
Biickebergsgrund 920.16 D21.16 D22.16 D23.16 D0.16
an Schultagen Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Diinzebach »

Eschwege » Niddawitzhausen » Albungen

Frolich Linie Eschwege

Samstag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. ¢15.33 1733 €19.33 €20.33 2133 €22.33 €23.33
Siedlung €15.33 €17.33 €19.33 €20.33 €21.33 €22.33 €23.33
Mitte 415.36 417.36 €19.36 €20.36 €21.36 €22.36 €23.36
SchlierbachstraBe 415.36 417.36 €19.36 €20.36 q€21.36 €22.36 €23.36
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 415.40 417.40 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40 €23.40
Friedhof 415.40 417.40 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40 €23.40

Eschwege-Niederhone, Industriehof €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.504€21.55022.50422.55D23.50423.55
Eschwege, Niederhoner StraBe €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€415.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50€423.55
BahnhofstraBe €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D022.50422.55D23.50423.55
Amtsgericht €8.55 €9.55¢10.55€12.55015.50415.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50420.55021.50€21.55022.50422.55D23.50€423.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
GoethestraBe €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50415.55017.50€417.55019.50419.55020.504€20.55021.504€21.55D22.50422.55D23.50423.55
Struthschule €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
AugustastraBe €8.55 €9.55¢10.55€12.55015.50415.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50420.55021.50€21.55022.50422.55D23.50€423.55
Klinikum Werra-MeiBner €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50415.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Friedrich-Ebert-Platz €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
GoldbachstraBe €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.504€21.55022.50422.55D23.50423.55
Hospitalplatz €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Marktplatz €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50€422.55D23.50423.55
Hinter den Scheuern €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50415.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Stadthalle €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Tranenbriicke €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.504€21.55022.50422.55D23.50423.55
Woolworth €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55022.50422.55D23.50423.55
Bremer StraBe €8.55 €9.55¢10.55€12.55015.50415.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50420.55021.50€21.55022.50422.55D23.50€423.55
Schlossplatz €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50417.55019.50419.55020.50420.55021.50421.55D22.50422.55D23.50423.55
Schwimmbad €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.504€21.55022.50422.55D23.50423.55
Post €8.55 €9.55€10.55€12.55015.50€15.55017.50€17.55019.50419.55020.50420.55021.504€21.55022.50422.55D23.50423.55
Stadtbahnhof €9.00€410.00€411.00€13.00015.55€16.00017.55418.00019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55€23.00023.55 €0.00
Eschwege-Niederhone, PreuBenplatz €9.05€410.05€11.05413.05 = = = = - - -
SchlesienstraBe €9.05€10.05€11.05413.05 - - - -
StraBburger StraBe €9.05€10.05€11.05€13.05 - - - -
Thiiringer StraBe €9.05€10.05€11.05€13.05 - - - -
Friedhof €9.05€10.05€11.05€13.05 o = = =
Am Steg €9.054€10.05€11.05€13.05 - - - -
Bahnhof €9.05€10.05€11.05€13.05 o o o o
Mitte €9.05€10.05€11.05€13.05 - - - -
Strahlshausen 99.05D10.05D11.05D13.05 = = = = - - -
Eschwege-Albungen, Auf der Grube 99.10010.10011.10013.10 D16.08 D18.08 920.08 D21.08 022.08 §23.08 90.08

Mitte 99.10010.10P11.10D13.10 D16.08 D18.08 920.08 D21.08 D22.08 D23.08 90.08
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte D16.10 »18.10 $20.10 D21.10 D22.10 §23.10 b0.10
Allendorfer StraBe D16.10 D18.10 920.10 D21.10 D22.10 §23.10 90.10
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte D16.13 D18.13 920.13 D21.13 022.13 023.13 §0.13
Soodener StraBe D16.13 D18.13 920.13 D21.13 D22.13 D23.13 90.13
Eschwege-Oberhone, Ganserasen D16.16 D18.16 D20.16 D21.16 D22.16 D23.16 D0.16
Biickebergsgrund D16.16 D18.16 D20.16 D21.16 D22.16 D23.16 D0.16

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Diinzebach »

Eschwege » Niddawitzhausen » Albungen

Frolich Linie Eschwege

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. €7.33 €9.33 1133 1333 €15.33 €17.33 €19.33 €20.33 €21.33 €22.33
Siedlung 47.33 €9.33 €11.33 €13.33 q€15.33 q€17.33 €19.33 €20.33 €21.33 €22.33
Mitte 47.36 €9.36 411.36 €13.36 €15.36 €17.36 €19.36 €20.36 €21.36 €22.36
SchlierbachstraBe 47.36 €9.36 411.36 413.36 €15.36 €17.36 €19.36 €20.36 €21.36 €22.36
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 47.40 €9.40 411.40 413.40 €15.40 417.40 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40
Friedhof 47.40 €9.40 q11.40 €13.40 q15.40 q17.40 €19.40 €20.40 €21.40 €22.40

Eschwege-Niederhone, Industriehof D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Eschwege, Niederhoner StraBe D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50€417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
BahnhofstraBe D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55P13.50413.55D15.50€15.55017.50€417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Amtsgericht D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50413.55015.50415.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€20.55D21.50€421.55D22.50422.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
GoethestraBe D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Struthschule D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50€417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
AugustastraBe D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50413.55015.50415.55D17.504€17.55019.50€19.55020.50€20.55D21.50€421.55D22.50422.55
Klinikum Werra-MeiBner D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D13.50413.55P15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55D022.50422.55
Friedrich-Ebert-Platz D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55D21.50421.55022.50422.55
GoldbachstraBe D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Hospitalplatz D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50€417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Marktplatz D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55D21.50421.55022.50422.55
Hinter den Scheuern D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D13.50413.55P15.50€415.55D017.50417.55D19.50€19.55D20.50€420.55021.50421.55D022.50422.55
Stadthalle D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Tranenbriicke D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Woolworth D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€411.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50€417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Bremer StraBe D7.50 €7.55 §9.50 €9.55D11.50411.55013.50413.55015.50415.55D17.50€17.55019.50€19.55020.50€420.55D21.50€421.55D22.50422.55
Schlossplatz D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50413.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Schwimmbad D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Post D7.50 €7.55 D9.50 €9.55D11.50€11.55D013.50€13.55D15.50€15.55017.50417.55D19.50€19.55020.50€420.55021.50421.55022.50422.55
Stadtbahnhof D7.55 €8.00 D9.55410.00011.55€12.00013.55€14.00015.55€16.00017.55€18.00019.55€20.00020.55€21.00021.55€22.00022.55423.00
Eschwege-Niederhone, PreuBenplatz = - - - =
SchlesienstraBe - - - - - -
StraBburger StraBe ° ® ® ° ° °
Thiringer StraBe - - - - - -

Friedhof = = = = = =

Am Steg - - - - - -

Bahnhof - - - - - -

Mitte - - - - - -

Strahlshausen = = = = = = - - - =

Eschwege-Albungen, Auf der Grube D8.08 D10.08 D12.08 D14.08 D16.08 D18.08 920.08 D21.08 §22.08 923.08
Mitte D8.08 910.08 D12.08 D14.08 D16.08 D18.08 920.08 D21.08 D22.08 D23.08
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 »18.10 $20.10 D21.10 D22.10 p23.10
Allendorfer StraBe §8.10 D10.10 D12.10 D14.10 D16.10 D18.10 920.10 D21.10 D22.10 D23.10
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte §8.13 D10.13 D12.13 D14.13 D16.13 D18.13 920.13 D21.13 D22.13 §23.13
Soodener StraBe §8.13 910.13 D12.13 D14.13 D16.13 D18.13 020.13 D21.13 D22.13 §23.13
Eschwege-Oberhone, Ganserasen D8.16 D10.16 D12.16 D14.16 D16.16 D18.16 D20.16 D21.16 D22.16 D23.16
Biickebergsgrund D8.16 D10.16 D12.16 D14.16 D16.16 D18.16 D20.16 D21.16 D22.16 D23.16

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



AST-Verkehr Eschwege: Diinzebach »

Eschwege » Niddawitzhausen » Albungen

Frolich Linie Eschwege

Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrdnkungen

Anmerkungen
Eschwege-Oberdiinzebach, A. Mihlh. Landstr. 23.33
Siedlung 23.33
Mitte 23.36
SchlierbachstraBe 23.36
Eschwege-Niederdiinzebach, Am Bache 23.40

Friedhof 23.40

Eschwege-Niederhone, Industriehof $23.50423.55
Eschwege, Niederhoner StraBe $23.50423.55
BahnhofstraBe $23.50423.55
Amtsgericht $23.50423.55
Friedrich-Wilhelm-StraBe $23.50423.55
GoethestraBe $23.50423.55
Struthschule 23.50423.55
AugustastraBe $23.50423.55
Klinikum Werra-MeiBner $23.50423.55
Friedrich-Ebert-Platz $23.50423.55
GoldbachstraBe $23.50423.55
Hospitalplatz $23.50423.55
Marktplatz $23.50423.55
Hinter den Scheuern $23.50423.55
Stadthalle $23.50423.55
Tranenbriicke $23.50423.55
Woolworth 23.50423.55
Bremer StraBe $23.50423.55
Schlossplatz $23.50423.55
Schwimmbad $23.50423.55
Post $23.50423.55
Stadtbahnhof »23.55 €0.00

Eschwege-Niederhone, PreuBenplatz =
SchlesienstraBe

StraBburger StraBe

Thiringer StraBe

Friedhof

Am Steg

Bahnhof

Mitte

Strahlshausen =

Eschwege-Albungen, Auf der Grube $0.08
Mitte 90.08
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte §0.10
Allendorfer StraBe b0.10
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte §0.13
Soodener StraBe 90.13
Eschwege-Oberhone, Ganserasen D0.16
Biickebergsgrund D0.16

Halt nur zum Einsteigen

Halt nur zum Aussteigen

AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
0800-939-0800 (So-Do 7-21, Fr/Sa 7-0 Uhr
oder 24 Stunden buchbar unter
auskunft.nvv.de). Keine Bedienung innerhalb
der Stadt- bzw. Ortsteile. Kein AST-Zuschlag.



